2022年 4月吉日

お取引先各位

                                            株式会社三省堂書店

本社ビル建替えに伴う 移転先のご案内

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、この度本社ビル建替えに伴い、以下の日程にて本社事務所を下記住所へ移転することとな

りました。なお、工事期間中の仮店舗につきましては、既に弊社ホームページ及び神保町本店店頭

にてご案内の通り、同じ建物にて 6月 1日（水）よりOPENする予定となっております。

 工事期間中、お取引先各位には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、今後とも一層のご支

援を賜りますようお願い申し上げます。

                                                      敬白

記

1.移転先

  〒101-0052  東京都千代田区神田小川町 2-5

10階       営業推進部（店売推進担当、外商推進担当、出版事業担当）

              9階         ネット販売（企画事業担当所属）

              8階         【総合受付】 経営本部〃経営管理部

              7階         法人営業担当

              6階～B1階  神保町本店（仮店舗）

                  ※各部署の電話番号は従前と変更ありませんが、5 月 9 日～14 日の間、工

事の為電話がつながりにくくなりますがご容赦下さい。

2.スケジュール

  2022年 5月 3日（火祝）～5（木祝）日、7日（土）   本社各部署 移転

         5月 8日（日）  神保町本店 最終営業日

         5月 9日（月）～31日（火）  店舗移転〃開店準備

         6月 1日（水）  神保町本店（仮店舗） OPEN予定

 ※なお、誠に勝手ながら祝花等は謹んでご辞退申し上げます。

以上

〒101-0051東京都千代田区神田神保町 1-1

株式会社三省堂書店 総務〃人財開発担当

Tel.03-3295-1881   メール information@books-sanseido.co.jp